1

2024年３月 19日

各 位

会 社 名  萩原電気ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    木村 守孝

（コード：7467 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 常務執行役員    長谷川 政行

 （TEL．052－931－3553）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2024年３月19日開催の取締役会において、シンジケーション方式によるコミットメントライン契約を

締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の目的

 本契約の締結は、機動的かつ安定的な資金調達を可能とすることで、今後の成長に伴う資金需要への対応と

財務基盤の強化を図ることを目的としております。

２． コミットメントライン契約の概要

（1）アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（2）ジョイント・アレンジャー 株式会社三井住友銀行

（3）参加金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社横浜銀行、

三井住友信託銀行株式会社、株式会社愛知銀行、株式会社静岡銀行

（4）借入極度額 総額 300億円

（5）契約締結日 2024年３月 29日（予定）

（6）コミットメント期間 2024年 10月 1日～2027年９月 30日（1年ごとの延長オプション２回）

（7）担保等の有無 無担保・無保証

３． 今後の見通し

 本件による 2024年３月期業績へ影響は軽微であります。

以 上